
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY A PROPAGACE

Ondřej Klymčlw s.r.o.
IČO: 03389341, DIČ: CZ03389341
se sídlem Klejnarská 92, Kolín IV, 280 02 Kolín
zastoupena Ondřejem Klymčiwem, jednatelem
zapsána v OR u Městského soudu v Praze., oddíl C, vložka 244021
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu 2110643911/2700

dále též jako „dodavatel" na straně jedné

a

ČEPRO, a.s.
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Helenou Hošíkovou, 
místopředsedkyní představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 11902931/0100

dále též jako „objednatel" na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tuto

smlouvu o zajištění reklamy a propagace 
(dále jen „smlouva")

Preambule
1. Dodavatel je obchodní společností, jejímž předmětem činnosti je mimo jiné i reklamní činnost a 

marketing, kdy poskytuje či zajišťuje reklamní plochy za účelem propagace třetích osob.

2. Objednatel prohlašuje, že má zájem o zviditelnění své obchodní firmy a svého loga na reklamních 
plochách poskytovaných či zajišťovaných dodavatelem.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout odběrateli reklamní služby ve formě 
umístění loga, případně obchodní firmy objednatele na reklamních plochách dodavatele či třetích 
osob, zejména pak na reklamních plochách a Racing týmu Ondřej Klymčiw/Škodovkou na Dakar 
(dále jen „racing team"), a to za účelem propagace loga a obchodní firmy objednatele, a závazek 
objednatele zaplatit za poskytnutou reklamu dodavateli smluvenou odměnu.

Smlouva o zajištění reklamy a propagace Stránka 1 z 7

016535



2. Objednatel prohlašuje, že se již před uzavřením této smlouvy detailně seznámil s racing teamem, 
zejména pak s počtem jeho závodních strojů, rozsahem a počtem možných reklamních ploch a 
plánovanými účastmi na závodech automobilu, na základě čehož objednatel posoudil vhodnost a 
účelnost umístění reklamy své společnosti dle této smlouvy.

3. „Reklamou" se pro účely této smlouvy rozumí umístění loga, obchodní firmy, sloganu či grafiky 
(případně všeho dle instrukcí objednatele) objednatele na vybrané reklamní plochy dle této 
smlouvy a další propagace obchodní firmy a loga objednatele, je-li toto níže ujednáno.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel se v rámci provádění reklamy zavazuje:

7.

vylepit reklamu objednatele na závodních automobilech a motocyklech racing teamu, které 
se budou po dobu účinnosti této smlouvy účastnit závodů a dalších akcí; 
umístit reklamu a odkaz na webové stránky objednatele na webových stránkách, 
www.skodovkounadakar.cz a www.ondrejklymciw.cz, případně na dalších webových 
stránkách věnujících se akcím, na kterých bude objednatel dodavatelem na základě této 
smlouvy prezentován;
umístit reklamu na doprovodných vozidlech racing teamu, které budou po dobu účinnosti 
této smlouvy doprovázet racing team na závodech a dalších souvisejících akcí; 
vhodným způsobem propagovat objednatele skrze své účty na sociálních platformách, tj. 
zejména pak Facebook, Instagram, Twitter nebo kterákoli jiné obdobné sociální platformě; 
vhodným způsobem propagovat objednatele v rámci televizních, rozhlasových, internetových 
i dalších reportáží či jiných prezentací týkajících se recing týmu;
předávat propagační materiály objednatele v místech konání závodů, kterých se racing team 
účastní a na dalších promoakcích, jichž se racing team zúčastní. V souvislosti s tímto 
ujednáním má dodavatel povinnost objednatele informovat o všech událostech uvedeného 
typu, kterých se racing team hodlá zúčastnit, s dodatečným předstihem, aby objednatel mohl 
v případě zájmu předat dodavateli příslušné propagační materiály.
Dodavatel je povinen objednateli řádně prokázat poskytování sjednaných reklamních služeb 
prostřednictvím fotografií či videi z příslušných akcí, či jiné dokumentace, a to průběžně i bez 
vyzvání objednatelem, nejpozději však bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy.
S poskytováním reklamy a propagace v plném rozsahu dle této smlouvy je dodavatel povinen 
započít ode dne 1.1. 2021 a řádně sjednanou službu poskytovat po dobu jejího trvání.

III.
Odměna dodavatele

1. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za jeho služby uvedené v této smlouvě odměnu ve výši 
170 000,- Kč bez DPH (slovyistosedmdesáttisíckorunčeských), kdy odměna v sobě zahrnuje 
veškeré nutně a účelně vynaložené náklady na splnění závazku dodavatele. К ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši.

2. Shora uvedená cena za předmět plnění je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady

Smlouva o zajištění reklamy a propagace Stránka 2 z 7 

http://www.skodovkounadakar.cz
http://www.ondrejklymciw.cz


dodavatele spojené s plněním povinností plynoucích mu z této smlouvy, včetně práva užívat 
prostředky к provedení reklamy objednatele a prostor vyhrazený pro reklamní plochy webových 
stránek, potřebné pro splnění účelu této smlouvy.

3. Shora uvedená cena za provedení předmětu plnění dodavatelem je platná na základě faktury 
(daňového dokladu) vystaveného dodavatelem do 5 dnů od uzavření této smlouvy.

4. Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem dle této smlouvy musí splňovat veškeré 
náležitosti v souladu s platnou legislativou a vyžádané objednatelem podle a na základě této 
smlouvy.

5. Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne jejího doručení na fakturační adresu objednatele: ČEPRO, 
a.s. odbor účtárny, Hněvice 62,411 08 Štětí.

6. V případě, bude-li faktura obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak vadná nebo nebude 
obsahovat veškeré náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky, je 
objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou 
opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji objednateli. V tomto případě od učinění 
výzvy objednatele к předložení bezvadné faktury dodavatelem objednateli dle první věty tohoto 
odstavce do doby doručení bezvadné faktury dodavatelem objednateli na fakturační adresu 
objednatele nemá dodavatel nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani 
jakoukoliv jinou sankci a objednatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta 
splatnosti v délce 21 dnů počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury objednateli na 
fakturační adresu objednatele.

7. Objednatel bude hradit platbu dle této smlouvy bezhotovostně na účet dodavatele. Za den 
úhrady faktury objednatelem bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

1. Objednatel je povinen předat Dodavateli neprodleně, nejdéle však do 5 pracovních dnů po 
uzavření této smlouvy, grafický návrh reklamních ploch včetně rozkresby a barevné specifikace 
loga pro výrobu reklamních materiálů dle této smlouvy na datovém nosiči, návrh případného 
textu a podklady pro otištění obchodní firmy a loga v propagačních materiálech (společně vše dále 
jako „podklady") a Dodavatel je povinen zajistit na vlastní náklady, po obdržení výše uvedených 
podkladů, zhotovení reklamních materiálů a jejich umístění na ujednaných reklamních plochách, a 
to nejpozději do 30 dnů od jejich obdržení.

2. V případě změny loga, obchodní firmy či požadované změny reklamy objednatele během doby 
trvání této smlouvy oznámí objednatel tuto skutečnost dodavateli zároveň s předáním nových 
podkladů a dodavatel je povinen zajistit na náklady objednatele, zhotovení reklamních materiálů a 
jejich umístění na ujednaných reklamních plochách, a to nejpozději do 30 dnů od jejich obdržení. 
Objednatel je povinen zaplatit dodavateli veškeré náklady se změnou reklamy spojené, a to do 15 
dnů ode dne, kdy mu dodavatel tyto náklady vyúčtuje. Až do nákladů dle předchozí věty není 
dodavatel povinen činit kroky ke změně reklamy.

Smlouva o zajištění reklamy a propagace Stránka 3 z 7

IV.
Další ujednání



3. Bude-li kterákoliv smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy i po 
výzvě druhé strany к plnění s poskytnutím dodatečné přiměřené lhůty, je druhá smluvní strana po 
uplynutí této lhůty oprávněna od této smlouvy písemným úkonem odstoupit.

V.
Závody

1. Kalendář plánovaných závodů pro období trvání této smlouvy je následující:

Dakar 2020 3.-15. ledna 2021 v Saudské Arábii

2. Dodavatel je oprávněn ponechat reklamu po dobu trvání této smlouvy (tedy objednatele 
prezentovat) i na jiných závodech či akcích, než jak jsou uvedeny v odstavci 1 tohoto článku, 
přičemž v takovém případě nemá dodavatel právo na dodatečnou odměnu, nedohodnou-li se 
smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Datum závodů či jejich skutečná realizace není závazná a může se změnit, pokud pořadatel 
rozhodne o změně termínu, případně pokud pořadatel plánovaný závod zruší. Informace o 
plánovaných závodech lze získat také na internetové adrese www.autoklub.cz.

4. V případě že se racing team nebude závodů z objektivních důvodů účastnit, případně nebude-li se 
účastnit pouze některý závodník, nemá objednatel nárok na slevu z odměny. Za objektivní důvody 
se dle tohoto odstavce považuje zejména zrušení závodu, vis maior, onemocnění či úraz 
závodníka, nedojetí z důvodu poruchy či nehody, apod.

5. Smluvní strany si sjednávají, že v případě zrušení závodu uvedeného v čl. V. bodu 1 pořadatelem 
nebo neúčasti dodavatele na tomto závodě nebude objednateli vrácena poskytnutá odměna. 
V takovém případě však bude dodavatel povinen poskytnout plnění dle této smlouvy pro závod 
Dakar v roce 2022. Pokud nebude plnění dodavatelem poskytnuté ani v tomto náhradním termínu 
závodu DAKAR z jakéhokoliv důvodu, je povinen na výzvu objednatele obdrženou odměnu v plné 
výši objednateli vrátit.

VI.
Mlčenlivost, obchodní tajemství

1. Smluvní strany se zavazují к mlčenlivosti a dodržování zásad obchodního tajemství vůči třetím 
osobám, přičemž tohoto závazku je může zbavit jen souhlas protistrany. Smluvní strany se 
rozhodly uzavřít tuto smlouvu, jejímž předmětem je mj. práce a styk s důvěrnými informacemi, a 
proto strany předpokládají vzájemné poskytování informací, na jejichž utajení a důvěrnosti mají 
zájem a vyžadují o nich zachování mlčenlivosti, přičemž se jedná zejména o obchodní a technické 
informace. Za důvěrné informace se dle tohoto článku považují také informace o obchodní 
strategii smluvních stran a o jejich kontaktech a obchodních partnerech. Smluvní strany považují 
za důvěrné veškeré informace vzájemně poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou či dílčími 
smlouvami, bez ohledu na to, zda za důvěrné byly výslovně označeny, a smluvní strany se je 
zavazují chránit jako obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se za obchodní 
tajemství nepovažují podklady a reklama poskytnuté objednatelem dodavateli za účelem 
propagace objednatele. Pro případ porušení povinností uvedených v tomto článku je strana, která

Smlouva o zajištění reklamy a propagace Stránka 4 z 7

http://www.autoklub.cz


takovou povinnost porušila, povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč za každé jednotlivé porušení. Povinnost chránit důvěrné informace trvá po dobu účinnosti této 
smlouvy a po dobu pěti let od skončení vzájemného smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou.

VII.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021. V případě konání závodu Dakar v náhradním 
termínu v roce 2022 tato smlouva zaniká jejím splněním v náhradním termínu. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují uzavřít dodatek této smlouvy, který vyřeší převod příslušných objednatelem 
uhrazených finančních prostředků do roku 2022.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného a zaniká jejím splněním. Dnem uzavření je den, který je 
uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je 
den pozdější.

2. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si s 
odkazem na Smlouvu od okamžiku její platnosti do okamžiku její účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a 
povinnosti smluvních stran, stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouvu a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností 
zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této Smlouvy. Tato Smlouva 
může být ukončena i před uplynutím sjednané doby trvání také písemnou dohodou smluvních 
stran, v níž smluvní strany upraví způsob vypořádání svých závazků.

3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na 
vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v 
platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je 
oprávněna Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž 
Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených 
webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy 
přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž 
důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad 
rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

4. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku.

Smlouva o zajištění reklamy a propagace Stránka 5 z 7

Vlil.
Závěrečná, sankční a ostatní ustanovení

http://www.ceproas.cz


specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

5. Nebude-li dodavatelem provedena propagace objednatele dle podmínek sjednaných v této 
smlouvě řádně a/nebo dojde-li к porušení smluvní povinnosti dodavatele plynoucí z této smlouvy, 
je objednatel oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ide dne 
doručení odůvodněné výzvy objednatele к jejímu uhrazení dodavateli.

6. Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, 
smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v 
registru smluv zajistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude 
v registru smluv ze strany ČEPRO uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
protistrana vyzve písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti sám/sama ve smyslu ustanovení § 5 
zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V 
případě, že protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z 
povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně 
odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu 
této Smlouvy písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. 
Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném 
rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z 
povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany ujednávají, že závazkový vztah založený touto smlouvou, případně závazkový vztah 
s touto smlouvou související, se bude řídit právním řádem České republiky, zejména pak zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

8. V případě, že by se tato smlouva či kterékoliv její ustanovení ukázalo v budoucnu neplatným, 
ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají nadále účinná. Smluvní strany se tímto zavazují, že bez 
zbytečného odkladu nahradí takové neplatné ustanovení, případně celou smlouvu, ustanovením 
platným s obdobným právním nebo obchodním smyslem tak, aby byl co možná nejvíce zachován 
duch této smlouvy.

9. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití ustanovení § 1932 odst. 2, § 1949 - § 1952, § 1971, 
§ 1933 odst. 1, zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění, na tento smluvní vztah.

10. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze po dohodě obou smluvních stran formou 
písemných dodatků к této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní 
strana obdrží po podpisu jeden.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a souhlasí s ním a na 
důkaz toho, že odpovídá jejich pravé, vážné, svobodné a omylu prosté vůli, připojují své podpisy.

Smlouva o zajištění reklamy a propagace Stránka 6 z 7

https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz

